



انجمن فرهنگی - اجتماعی ستین

Setin ideell kulturförening

پروتکل شماره 15

تاریخ 13-05-2012

اعضاء حاضر: رضا زارع، شهلا حاجی پور، امیر عمرانی، سیاوش اردو و شهناز ریاحی

منشی جلسه: محمد حسین زاده

دستور کار جلسه توسط رضا زارع رئیس جلسه خوانده شد. در خصوص بند 5 دستورکار، تایید شد که کلیه پرداختها و دریافتهای انجمن توسط امیر عمرانی صندوقدار و شهلا حاجی پور کمک صندوقدار انجام شود.

سیاوش اردو بعنوان Justerare این جلسه انتخاب شد.

تصمیم گرفته شد که اگر عضوی از هیئت مدیره در عرض سه روز پس از دریافتی میل جوابی به نی میل انجمن ندهد، رای وی در خصوص موضوع مطرح شده رای مثبت تلقی خواهد شد.

دو نفر از هیئت مدیره در زمینه پیشنهاد و تولید دوره های آموزشی جدید بر مبنای نیاز انجمن انتخاب شدند. شهناز ریاحی و سیاوش اردو این مسئولیت را بعهده گرفتند. مقرر شده که یک نی میل از طرف آنها به کلیه اعضای انجمن فرستاده شود و پیشنهادات اعضای را در زمینه دوره های آموزشی جویا شوند.

postmottagare - بازکننده رسمی پست انجمن محمد حسین زاده خواهد بود ولی امیر عمرانی نیز در باز کردن پست انجمن مجاز خواهد بود.

سیاوش اردو (با همکاری محمد حسین زاده) مسئولیت گرفتن اعضای جدید انجمن را بعهده خواهد داشت. ضمناً سیاوش اردو Brandskyddsansvarig ساختمان انجمن را نیز تقبل کرد.

شهناز ریاحی بعنوان مسئول لوکال (با کمک امیر عمرانی) در خصوص اجاره دادن آن به اعضای خواهند بود. مسئولیت کلیدهای ساختمان انجمن بعهده محمد حسین زاده میباشد.

تمام کسانی از اعضای که پیشنهادی دارند یا مایل به تماس با هیئت مدیره میباشند تنها بایستی از طریق نی میل انجمن پیشنهادات خود را ارسال دارند.

در صورت به صدا درآمدن زنگ خطر لوکال، مرکز «لارم سنترال» میتواند به افراد زیر تلفن کرده و جویای قضیه شوند. به ترتیب: محمد حسین زاده، شهناز ریاحی، امیر عمرانی، شهلا حاجی پور و سیاوش اردو. این موضوع هرچه زودتر به مرکز «لارم سنترال» اطلاع داده شود.

هیئت مدیره تصمیم گرفت که کتاب «نقطه عطف» ترجمه گوهر دودانگه را به قیمت 150 کرون جهت استفاده در کتابخانه انجمن خریداری نماید. ضمناً موافقت شد که این کتاب در سایت ستین لر نیز معرفی شود.

در خصوص اردوی تابستانی نیز پیشنهاد شد که همه اعضای هیئت مدیره به دنبال پیدا کردن جایی برای این منظور باشند.

تصمیم گرفته شد که جلسات هیئت مدیره هر ماه تنها یکبار تشکیل شود.

امضاء کنندگان پروتکل:

Reza Zare –ordförande

Siavash Ordu- justerare

Mohammad Hossainzadeh - sekreterare